275
37
Inleiding 278
  278
Valbeveiligingssets 279
  279
Vanggordels 280
  280

287
37Personenvalbeveiligingen   VerbIndIngsMIddelen
37
Karabijnhaak - veiligheids werklijnen TUTOR
Kenmerken
 - De vanglijn wordt middels een meelopende opvangklem (ROPSTOP III of GRIP 12) aan de werklijn
gekoppeld worden.
 - Standaard levering: aan een uiteinde met karabijnhaak, aan andere uiteinde een lus.
 - TUTOR werklijn is herkenbaar aan de gele diagonale lijn.
 - Getest volgens EN 1891.
type diameter
(mm)
lengte
(m)
artikelnummer
WLT-10M 12 10 1761141
WLT-15M 12 15 1761142
WLT-20M 12 20 1761143
WLT-30M 12 30 1761145
WLT-40M 12 40 1761144
Karabijnhaak - veiligheids werklijnen DYNAFLEX
Kenmerken
 - De vanglijn wordt middels een meelopende opvangklem (ROPSTOP III of GRIP 12) aan de werklijn
gekoppeld worden.
 - Standaard levering: aan een uiteinde met karabijnhaak, aan andere uiteinde een lus.
 - DYNAFLEX is herkenbaar aan de blauwe diagonale lijn.
 - Getest volgens EN 892.
type diameter
(mm)
lengte
(m)
artikelnummer
WLD-10M 12 10 1761151
WLD-15M 12 15 1761152
WLD-20M 12 20 1761153
WLD-30M 12 30 1761154
WLD-40M 12 40 1761155
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 116
288
37 Personenvalbeveiligingen   Valstopapparaten
37